



Maxistore  
Supermercati  
Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 25 NOVEMBRE A GIOVEDÌ 4 DICEMBRE 2025

ALL BLACK DAYS



**BLACK PRICE**  
Lavazza  
Crema e gusto classico  
cialde 100 pz 700 g  
**€12,90**  
€18,43 al kg



**BLACK PRICE**  
Poiatti  
Pasta formati  
classici 1 kg  
**€0,99**



**108**  
lavaggi

**BLACK PRICE**  
Ace  
Liquido igienizzante  
27 lavaggi x4  
**€7,99**



**BLACK  
PRICE**

Granarolo  
Mozzarella tris classica/  
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,99** € 6,63 al kg



**BLACK  
PRICE**

Findus  
Sofficini vari tipi  
250 g

€ **1,99** € 7,96 al kg



**BLACK  
PRICE**

Salmone  
norvegese  
300 g

€ **7,90** € 26,33 al kg

**ALL  
BLACK  
DAYS**



**BLACK  
PRICE**

Findus  
Bastoncini di Merluzzo  
x18 450 g

€ **2,99** € 6,64 al kg



**BLACK  
PRICE**

Santagata  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

€ **0,25** € 0,17 al lt



**BLACK  
PRICE**

Nicosia  
Generazione Mille898 Due Neri-  
Nerello Mascalese-Syrah-Pinot  
Nero-Nero d'Avola-Grillo  
D.O.C./Inzolia I.G.T 75 cl

€ **2,99** € 3,99 al lt



**BLACK PRICE**

Mulino Bianco  
Pan Goccioli  
336 g

€ **1,89** € 5,63 al kg



**BLACK PRICE**

Balocco  
Biscotti tipi classici  
vari tipi 700 g

€ **1,79** € 2,56 al kg



**BLACK PRICE**

Nostromo  
Tonno all'Olio  
di oliva 6x60 g

€ **3,99** € 11,08 al kg

**ALL  
BLACK  
DAYS**



**BLACK PRICE**

Star  
Pumarò  
700 g

€ **0,79** € 1,13 al kg



**BLACK PRICE**

Borotalco  
Bagno vari tipi  
450 ml

€ **1,89** € 4,20 al lt



**BLACK PRICE**

Lenor  
Ammorbidente vari tipi  
42 lavaggi

€ **2,79**

*i* Freschi

# ALL BLACK DAYS



**BLACK PRICE**

Fini  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

**1,49**  
€ 5,96 al kg



**BLACK PRICE**

Citterio  
Taglio fresco Prosciutto  
cotto/crudo/salame  
110/100 g

**2,19**  
€ 19,91/21,90 al kg



Maffei  
Pasta di  
grano duro  
vari tipi  
450/500 g

**1,19**  
€ 2,64/2,38 al kg



Biffi  
Pesto genovese  
con-senz'aglio/  
vegetale con tofu  
da 140/150 g

**1,99**  
€ 14,21/13,27 al kg



Fiorucci  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
2x70 g

**1,89**  
€ 13,50 al kg



Citterio  
Cacciatore  
D.O.P. 150 g

**2,49**  
€ 16,60 al kg



Decò  
Hamburger al  
prosciutto cotto/  
prosciutto cotto  
e mozzarella  
150 g

**1,69**  
€ 11,27 al kg



Fiorucci  
Würstel suiillo  
100 g

**0,59**  
€ 5,90 al kg



Gastronauta  
Pesca spada  
affumicato 100 g

**5,80**  
€ 58,00 al kg

**valle**



Valle  
Pasta sfoglia/  
brisée 230 g

**1,29**  
€ 5,61 al kg

**LEGGEREZZA  
PER TUTTI  
I GUSTI.**

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Galbani  
Santa Lucia  
mozzarella  
400 g

€ **3,39**  
€ 8,48 al kg



Galbani  
Galbanino  
550 g

€ **5,29**  
€ 9,62 al kg



Sottilette  
Classiche  
285 g

€ **2,69**  
€ 9,44 al kg



Latteria Soresina  
Parmigiano Reggiano  
grattugiato D.O.P.  
80 g

€ **1,59**  
€ 19,88 al kg



Gastronauta  
Grana Padano  
D.O.P. 200 g

€ **4,29**  
€ 21,45 al kg



Auricchio  
Provolone  
dolce/piccante  
a fette 100 g

€ **1,89**  
€ 18,90 al kg



Nestlé  
Formaggio  
Mio  
125 g

€ **1,49**  
€ 11,92 al kg



Gastronauta  
Mascarpone  
250 g

€ **2,99**  
€ 11,96 al kg



Danone  
Actimel  
vari tipi  
6x100 g

€ **2,79**  
€ 4,65 al kg

**ALL BLACK DAYS**



**BLACK PRICE**

Philadelphia  
Formaggio fresco  
150 g

€ **1,49**  
€ 9,93 al kg



**BLACK PRICE**

Parmalat  
Yogurt vellutato  
125 g x 8

€ **2,19**



# la Salumeria ALL BLACK DAYS



**BLACK  
PRICE**

Coati  
Prosciutto Cotto Alta  
Qualità Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



Gusto Decò  
Prosciutto San Daniele  
D.O.P. al kg

€ **34,90**



Rigamonti  
Bresaola Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

€ **39,90**



San Vincenzo  
Spianata Piccante  
al kg

€ **17,90**



Coati  
Salame  
ungherese  
al kg

€ **12,90**



Fiorucci  
Mortadella  
Suprema  
al kg

€ **11,90**



Fiorucci  
Guanciale  
al kg

€ **16,90**



Coati  
Speck  
Prealpen  
al kg

€ **15,90**



Fiorucci  
Rostello arrosto  
di tacchino al kg

€ **12,90**



Olive Nere  
alla contadina  
al kg

€ **8,90**

**Decò**



**Gusto Decò  
Pecorino Romano  
D.O.P. al kg**

€ **21,90**



**Asiago  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg**

€ **13,90**



**Président  
Emmental  
francese  
al kg**

€ **9,90**



**Castelli  
Pecorino  
sua eccellenza  
al kg**

€ **23,90**

**Decò** gruppoarena.it



**Ocelli  
Formaggio in foglia  
di castagno al kg**

€ **42,90**



**Galbani  
Galbanone  
al kg**

€ **12,90**



**Caciocavallo  
al tartufo  
al kg**

€ **17,90**

**SCARICA la  
nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Ragusa Latte  
Scamorza  
bianca/affumicata  
(circa 400g) al kg**

€ **13,90**

**ALL BLACK DAYS**

**BLACK  
PRICE**

**Latteria Soresina  
Provolone dolce  
al kg**

€ **10,90**



**BLACK  
PRICE**

**Grana Padano  
D.O.P.  
al kg**

€ **12,90**





Lonza di suino a fette  
al kg

€ **6,99**



**FATTO DA NOI**  
*con amore*

Hamburger di suino  
al kg

€ **7,49**



Aia  
Busto di pollo al kg

€ **3,99**



Tritato di suino  
al kg

€ **6,90**



Cosciotto di pollo  
al kg

€ **3,99**



**FATTO DA NOI**  
*con amore*

Cotolette di suino  
al kg

€ **9,90**



Costine di suino  
alle erbe  
al kg

€ **7,49**



Alette di pollo  
in salsa barbecue  
al kg

€ **5,99**



Decò  
Cotoletta  
con spinaci  
220 g

€ **1,75**  
€ 7,95 al kg



Amadori  
Cordon bleu  
prosciutto e formaggio  
500 g

€ **4,99**  
€ 9,98 al kg



Fileni  
Cotolette di  
pollo con spinaci  
x4 senza uso  
di antibiotici  
440 g

€ **3,99**  
€ 9,07 al kg



**AIA**

La più grande cucina d'Italia

Aia  
Sottilissime di petto  
di pollo al kg

€ **11,89**

Aia  
Hamburger  
di pollo  
x2 200 g

€ **1,99**  
€ 9,95 al kg

Aia  
Sottilissime di fesa di  
tacchino al kg

€ **13,59**

**GBItalia**  
AZIENDA AGRICOLA LO SARDO

PRODOTTO SICILIANO

**UVA RED GLOBE**  
vaschetta da 1 kg

€ **2,39**

**F.lli Orsero**  
QUALITÀ

Orsero  
Banane  
al kg

€ **1,39**

PRODOTTO SICILIANO

Arance Navel  
cal 3-4 al kg

€ **1,89**

Pere  
conference  
al kg

€ **1,99**

**Melinda**

Melinda  
Mele Evelina  
vassoio 750 g

€ **1,39**  
€ 1,85 al kg

**Funghi champignon**  
affettati 300 g

€ **1,69**  
€ 5,63 al kg

**NICKEL FREE**

Pomodoro  
Piccadilly  
Nickel free  
500 g

PRODOTTO SICILIANO

€ **1,69**  
€ 3,38 al kg

**Lattuga Lunga**  
al pezzo

€ **0,79**

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**RUGGIERO**  
PATATA della SILA  
Indicazione Geografica Protetta

**1,5 kg**

Ruggiero  
Patate della Sila  
I.G.P. rete  
1,5 kg

€ **1,99**  
€ 1,33 al kg

## Confezionati

**Bonduelle**

Carta delle Insalate  
Ideale per le feste

Bonduelle  
Insalata ricetta  
squisita 120 g

**OFFERTA Limited edition\***

a soli  
€ **0,99**  
€ 8,25 al kg

**Bonduelle**  
da AGRICOLTURA SOSTENIBILE  
LE TENERE

Bonduelle  
Teneri insalate  
125 g

€ **1,49**  
€ 11,92 al kg

**Valfrutta**  
I pronti al vapore  
vari tipi 220 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
€ 9,05 al kg

**Nobersco**  
Che misto!  
Bio fitness/  
wellness/  
mix armonia/  
mix ritmo 130 g

€ **2,59**  
€ 19,92 al kg

**Valfrutta**  
Fagioli borlotti/  
cannellini/  
corona/ceci/  
lenticchie 360 g

€ **0,99**  
€ 2,75 al kg

**Decò**

**ICEBERG**  
100% Italiana

**Decò**  
PASSATO  
INVERNALE di Verdure  
con olio extravergine di oliva

Decò  
Iceberg  
200 g

€ **1,25**  
€ 6,25 al kg

Decò  
Passato  
invernale di  
verdure fresche  
620 g

€ **2,59**  
€ 4,18 al kg



*La ricetta veloce*

Spigola al forno 800 g  
Patate novelle 800 g  
Limoni 2  
Rosmarino 5 rametti  
Aglione 3 spicchi  
Sale q.b.  
Olio EVO 4 cucchiaini

*Al forno 20 min.*

Spigole  
al kg

€ **10,90**



Mandarossa  
Grillo 75 cl

€ **6,90**  
€ 9,20 al lt



Mossardini  
al kg

€ **14,90**



Filetto di persico  
al kg

€ **16,90**



Trota  
al kg

€ **10,90**



Totani  
decongelati  
al kg

€ **8,90**



Involtini di  
pesce spada  
al kg

€ **19,90**



Scotti  
Riso integrale  
rosso/venere  
500 g

€ **2,59**  
€ 5,18 al kg

# i Surgelati



Algida  
Carte d'Or gelato  
affogato vari gusti  
500 g

€ **4,49**  
€ 8,98 al kg



Orogel  
Buon Minestrone  
750 g

€ **1,89**  
€ 2,52 al kg



Pizzoli  
PataSnella  
1 kg

€ **2,69**



Frosta  
Merluzzo croccante  
classica/rosmarino/avena  
240 g

€ **2,49**  
€ 10,38 al kg



Findus  
4 Fiori  
di Merluzzo  
300 g

€ **4,99**  
€ 16,63 al kg



Esca  
Sugo pronto  
spaghetti di mare  
400 g

€ **3,99**  
€ 9,98 al kg



Mc Cain  
Onion rings  
350 g

€ **2,49**  
€ 7,11 al kg



La Valle  
Degli Orti  
I Tortini  
vari tipi  
240 g

€ **1,49**  
€ 6,21 al kg

# ALL BLACK DAYS

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

**BLACK  
PRICE**

Le Stagioni D'Italia  
Pizza margherita/  
integrale/funghi/verdure  
300/350/370 g

€ **2,49**



**SENATORE  
VARIETÀ  
CAPPELLI**

*La Pizza che non c'era*

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

È un progetto di  
**BF**  
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it



**BLACK  
PRICE**

Findus  
Piselli Novelli  
1 kg

€ **3,49**

**SCARICA la  
nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



# aspettando il Natale



Balocco  
Pandoro/  
panettone  
classico  
750 g

€ **4,29**  
e 5,72 al kg



Melegatti  
Panettone  
Tradizionale/  
Pandoro Verona  
1 kg

€ **5,59**



Dais  
Pandoro con crema  
al limone-mandarino/  
cioccolato e nocciola  
750 g

€ **5,99**  
e 7,99 al kg



Balocco  
Panettone  
Maxiciok  
classico-caramel/  
ciokopanna  
800 g

€ **6,89**  
e 8,61 al kg



Maina  
Pandoro  
Limoncrema/  
Tiramisù/pistacchio  
750 g

€ **6,99**  
e 9,32 al kg



Maina  
Il Cioccolotto  
panettone/  
pandoro  
750 g

€ **7,19**  
e 9,59 al kg



Bauli  
Panmoro di  
Verona 1 kg -  
Crema al  
cioccolato  
750 g -  
panettone  
moro 900 g

€ **8,90**



Tartufone  
Panettone/  
pandoro  
800 g

€ **8,99**  
e 11,24 al kg



Balocco  
I dolci al  
cucchiaino  
tortino/tiramisù  
650 g

€ **5,49**  
e 8,45 al kg



Bauli  
Bavarese  
700 g

€ **5,99**  
e 8,56 al kg



Paluani  
Tronco di natale  
extra fondente/  
classico/caramello  
750 g

€ **6,99**  
e 9,32 al kg



Deco  
Praline ripiene  
latte/nocciola/  
assortite 150 g

€ **1,19**  
e 7,93 al kg



Deco  
Praline ai cereali  
vari tipi 100 g

€ **0,95**  
e 9,50 al kg

# speciale Infusi



Deco **gruppoarena.it**

**STAR TE**  
Il piacere di  
**STAR CON TÈ**

Star  
Tea classico  
25 filtri 37,5 g  
**€ 1,49**  
€ 39,73 al kg

Star  
Tea limone/  
pesca/  
frutti di bosco  
25 filtri 42 g  
**€ 2,19**  
€ 52,14 al kg

**Sognid'oro PLUS**  
**MELATONINA**  
CAMOMILLA + 1 mg di MELATONINA

**N°1 IN ITALIA**

**Sognid'oro PLUS**  
SOLUBILE A ZUCCHERATO  
**MELATONINA**  
CAMOMILLA + 1 mg di MELATONINA  
PIÙ IN FRETTA

IL GUSTO DI ADDORMENTARSI  
PIÙ IN FRETTA

\*Fonte dati Nielsen Vendite a Valore Italia 2024 - categoria camomilla.

Sogni d'oro  
Camomilla  
melatonina  
16 filtri  
**€ 3,19**

LE TISANE  
**Sognid'oro**

Sognid'oro  
FINOCCHIO  
20 filtri  
**€ 2,49**

Sogni d'oro  
Tisane 20 filtri  
vari tipi

Sognid'oro  
DRENANTE  
20 filtri  
**€ 2,49**

Sogni d'oro  
Tisana melatonina  
vari tipi 16 filtri

**Camomilla Bonomelli**  
per addormentarti meglio  
e con serenità.

Bonomelli  
Camomilla  
filtrafiore  
14 filtri  
**€ 3,29**

**BONOMELLI**

Bonomelli  
Tisane vari tipi  
16 filtri 32 g  
**€ 2,49**  
€ 77,81 al kg

Per i tuoi momenti  
di pausa.

Pompadour  
Tisane/infusi  
vari tipi  
20/18/16 filtri  
**€ 2,69**

**POMPADOUR**

**L'ANGELICA**  
ISTITUTO ERBORISTICO

**SE TI VA DI STARE BENE**

L'Angelica  
Tisane vari tipi e  
grammature  
**€ 2,79**

L'Angelica  
Camomilla e  
melatonina  
solubile 61 g  
**€ 2,99**  
€ 49,02 al kg

**LIPTON**

Gusto intenso e bilanciato

Lipton  
Tè verde/  
Yellow label  
25 filtri  
**€ 2,19**

**Deco**

**SGONFIANTE**  
TISANA CON  
FINOCCHIO,  
ZENZERO  
E MENTA  
20 filtri  
**€ 1,35**  
€ 33,75 al kg

**REGOLARITÀ**  
TISANA CON  
FINOCCHIO,  
LIQUIRIZIA  
E RABARBARO  
20 filtri  
**€ 1,35**  
€ 33,75 al kg

Decò  
Tisane  
vari tipi  
20 filtri  
40 g

Gastronauta  
Infuso bio  
vari tipi 20 filtri  
**€ 1,99**

**BIO**

Le Stagioni  
d'Italia  
Tisane bio  
10 filtri  
**€ 0,99**

**TWININGS**  
LONDON 1706

Twinnings  
Tè nero/verde  
aromatizzato  
vari tipi  
20/25 filtri  
**€ 3,49**

OLTRE  
300  
anni di  
ESPERIENZA

I tè verdi Twinnings contengono naturalmente manganese, che contribuisce alla protezione delle cellule dallo stress ossidativo.

la Dispensa

# ALL BLACK DAYS



**BLACK PRICE**

Flora  
Riso classico  
100% italiano 1 kg

€ **1,89**



**BLACK PRICE**

Cirio  
Polpa finissima  
3x400 g

€ **1,99**  
€1,66 al kg



De Cecco  
Gnocchi di patate  
500 g

1 PEZZO PARI A 1,74 €

**2 PEZZI**  
**1,74**



De Cecco  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g

€ **0,99**  
€1,98 al kg



Contorno  
Pesto senza aglio/  
basilico e mandorle  
180 g

€ **1,59**  
€8,83 al kg



Knorr  
Cuore di brodo  
vari tipi  
104/112 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**  
€15,29/14,20 al kg



Decò  
Nidi all'uovo  
tagliatelle/  
fettuccine/  
pappardelle  
500 g

€ **1,69**  
€3,38 al kg



Barilla  
Ragù  
vari tipi/  
amatriciana  
300 g

€ **1,99**  
€6,63 al kg



Parmalat  
Panna Chef  
da cucina  
200 ml

€ **1,29**  
€6,45 al lt



Mutti  
Salsa pronta  
datterini/cilegini 300 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**  
€4,63 al kg



Stagioni D'Italia  
Pasta senatore  
cappelli vari tipi  
500 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**  
€2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- Il nostro Seme è puro e selezionato
- La Semola è macinata nel nostro mulino
- La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.




**Decò**  
Olio di semi di girasole  
1 lt

**€ 1,79**



**Knorr**  
Risotto vari tipi  
175 g

**€ 1,49**  
€ 8,51 al kg



**Poiatti**  
Semola rimacinata di grano duro  
1 kg

**€ 0,99**



**Select**  
Lenticchie mignon/giganti  
800 g

**€ 2,49**  
€ 3,11 al kg



**Simmenthal**  
Carne  
3x70 g

**€ 3,49**  
€ 16,62 al kg



**Auriga**  
Tonno in olio d'oliva 220 g

**€ 3,29**  
€ 14,95 al kg



**Kraft**  
Mayonnaise top down 410 ml

**€ 1,79**  
€ 4,37 al lt



**Gastronauta**  
Olio 100% italiano  
75 cl

**€ 8,90**  
€ 11,87 al lt

# ALL BLACK DAYS



**BLACK PRICE**

**Farchioni**  
Olio extra vergine di oliva 1 lt

**€ 5,99**



**BLACK PRICE**

**Asdomar**  
Filetti di tonno all'olio di oliva/extra vergine di oliva bio 150 g

**€ 2,99**  
€ 19,93 al kg

# ALL BLACK DAYS



**BLACK  
PRICE**

Mulino Bianco  
Biscotti ricchi  
330/350 g

**1,79**  
€ / € 5,42/5,11 al kg



**BLACK  
PRICE**

Bauli  
Buondì classico x6  
198 g

**1,49**  
€ / € 7,53 al kg



Kinder  
Délice cacao  
x 10 390 g

**2,99**  
€ / € 7,67 al kg



Galbusera  
Biscotti  
Più Integrali/  
Col Cuore/  
Protein G  
300/330 g

**2,59**  
€ / € 8,63/7,58 al kg



Vicenzi  
Savoirdardi  
300 g

**1,69**  
€ / € 5,63 al kg



Nestlé  
Fitness Cereali  
375 g

**2,39**  
€ / € 6,37 al kg



Nestlé  
Barrette Fitness  
vari tipi 141 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**2,19**  
€ / € 15,53 al kg



Ferrero  
Nutella  
600 g

**5,49**  
€ / € 9,15 al kg



Pavesi  
Ringo cacao/vaniglia/  
nocciola tubo 165 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**1,19**  
€ / € 7,21 al kg



Ritter  
Tavolette  
di cioccolato  
Linea Nuts/  
fondente 70%  
100 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**1,89**  
€ / € 18,90 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Motta**  
Espresso deciso  
2x250 g

€ **6,49**  
€ 12,98 al kg



**Ferrero**  
Mon Chéri  
x 16 168 g

€ **4,49**  
€ 26,73 al kg



**Ferrero**  
Pocket Coffee  
x 32 400 g

€ **7,49**  
€ 18,73 al kg



**Kinder**  
Cioccolato  
Barrette  
x8 100 g

€ **1,79**  
€ 17,90 al kg



**Amica**  
Chips  
Patine  
400 g

€ **2,79**  
€ 6,98 al kg



**Nipiol**  
Biscotti  
800 g

€ **4,99**  
€ 6,24 al kg



**Nipiol**  
Omogeneizzati  
di carne vari tipi  
2x120 g

€ **2,59**  
€ 10,79 al kg



**Mulino Bianco**  
PanCarre classico  
x 24 430 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**  
€ 2,30 al kg

# ALL BLACK DAYS



**BLACK  
PRICE**

**Grissinbon**  
Fette biscottate  
vari tipi 250 g

€ **1,00**  
€ 4,00 al kg



**BLACK  
PRICE**

**Ragusa**  
Latte UHT parzialmente  
scremato 1 lt

€ **0,89**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:  
**QUALITÀ GARANTITA,**  
**CONVENIENZA QUOTIDIANA!**



**Decò**  
 Latte senza lattosio  
 Alta Digeribilità  
 1 lt

€ **1,29**



**Decò**  
 Pasta filata  
 senza lattosio  
 260 g

€ **2,29**  
 € 8,81 al kg



**Decò**  
 Fette formaggio  
 light 200 g

€ **1,45**  
 € 7,25 al kg



**Decò**  
 Falafel vegani/  
 seitan naturale-  
 tofu naturale  
 200/2x125 g

€ **2,39**  
 € 11,95/9,56 al kg



**Decò**  
 Bocconcini di Pollo  
 speziati 250 g

€ **3,39**  
 € 13,56 al kg



**Decò**  
 Olive verdi sicilia  
 500 g

€ **3,29**  
 € 6,58 al kg



**Decò**  
 Savoiardi  
 400 g

€ **1,89**  
 € 4,73 al kg



**Decò**  
 Cioko Sphere  
 cioccolato  
 375 g

€ **2,39**  
 € 6,37 al kg



**Decò**  
 Confettura light  
 vari tipi 270 g

€ **1,99**  
 € 7,37 al kg




**Decò**  
TONNO  
AL NATURALE  
3x80 g

€ **2,55**  
€10,63 al kg



**Decò**  
SUGO basilico/  
arrabbiata  
400 g

€ **1,35**  
€ 3,38 al kg



**Decò**  
FAGIOLI  
BORLOTTI  
400 g

**Decò**  
Legumi in latta  
vari tipi 400 g

€ **0,59**  
€ 1,48 al kg



**Decò**  
ALCOOL 96°  
1 lt

€ **17,99**



**Decò**  
SUCCO 100%  
ARANCIA  
1 lt

**Decò**  
Succo 100%  
arancia bionda  
1 lt

€ **1,99**



**Decò**  
SGRASSATORE  
CANDEGGINA  
SPRAY MOUSSE  
750 ml

**Decò**  
Mousse Candeggina  
750 ml

€ **1,59**  
€ 2,12 al lt



**Decò**  
DETERGENTE  
PIANI INDUZIONE  
500 ml

**Decò**  
Detergente per  
piano induzione spray  
500 ml

€ **1,59**  
€ 3,18 al lt



**Decò**  
3 LAME  
RASOI donna/uomo  
3 lame x8 pz

**Decò**  
2 LAME  
RASOI donna/uomo  
bilama x 5/10 pz

€ **2,99**

€ **1,39**

# ALL BLACK DAYS



**BLACK  
PRICE**

Sant'Anna  
Acqua naturale  
Vinadio 6x1,5 lt

**1,98**  
€ 0,22 al lt



**BLACK  
PRICE**

Coca-Cola  
vari tipi  
1,5 lt

**1,49**  
€ 0,99 al lt



Vera  
Acqua  
naturale/  
frizzante  
500 ml

**0,19**  
€ 0,38 al lt



San Benedetto  
Acqua Easy  
ecogreen/  
libera/  
acqua Baby  
varie  
grammature

**0,33**



Sanpellegrino  
Bevande in lattina  
vari tipi 33 cl

**0,49**  
€ 1,48 al lt



Schweppes  
Tonica/limone  
pet 4x25 cl

**2,49**



Santal  
Succhi di frutta  
vari tipi 1 lt

**1,39**



Yoga  
Optimum  
succo classici/  
senza zuccheri  
vari tipi 6x200 ml

**1,99**  
€ 1,66 al lt



Powerade  
Orange/  
mountain blast  
classico-zero  
1 lt

**0,99**



Monster  
Bevanda Energy  
vari tipi 50 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**1,15**  
€ 2,30 al lt

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Peroni**  
Birra  
Nastro Azzurro  
62 cl

€ **1,10**  
€ 1,77 al lt



**Paulaner**  
Birra Weissbier  
bottiglia 50 cl

€ **1,39**  
€ 2,78 al lt



**Feudo Arancio**  
Vino Vinchi  
P'tia Bianco  
I.G.T./Rosé  
75 cl

€ **5,49**  
€ 7,32 al lt



**Settesoli**  
Torre Solada  
bianco/  
rosso/rosato  
1 lt

€ **1,49**



**Principe Di Corleone**  
Vino Giada/Narké  
I.G.P. 75 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**  
€ 4,65 al lt



**Aperol**  
Aperitivo  
70 cl

€ **9,90**  
€ 14,14 al lt



**Amaro Dell'etna**  
Amaro/Etna Spritz  
70 cl

€ **8,90**  
€ 12,71 al lt



**Candolini**  
Grappa riserva  
70 cl

€ **10,90**  
€ 15,57 al lt

# ALL BLACK DAYS



**BLACK  
PRICE**

**Moretti**  
Birra originale  
3x33 cl

€ **1,89**  
€ 1,91 al lt



**BLACK  
PRICE**

**Sant'orsola**  
Prosecco Millesimato  
Luxury D.O.C. 75 cl

€ **4,79**  
€ 6,39 al lt

per la tua **Casa**

# ALL BLACK DAYS

**BLACK PRICE**  
Ace  
Spray cucina  
2x600 ml  
**€ 2,99**  
€ 2,49 al lt



**BLACK PRICE**  
Finish  
Gel lemon  
3x600 ml  
**€ 7,99**  
€ 4,44 al lt



**Decò**  
PAVIMENTI  
LAVANDA  
PAVIMENTI  
CLASSICO  
Pavimenti classico/  
lavanda/igienizzante  
1 lt  
**€ 1,15**

**Decò**  
Asciugatutto  
2 veli 2 rotoli  
**€ 1,79**



Omino Bianco  
Fustone  
70 misurini  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 8,99**



Sole  
Lana & Delicati  
vari tipi 1 lt  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,59**



Nelsen  
Piatti concentrato/  
classico vari tipi  
450/850 ml  
**€ 1,29**  
€ 2,87/1,52 al lt



Scottex  
Tovaglioli Formato  
famiglia x 200  
**€ 1,99**

## Amici a 4 zampe



Cesar  
Vaschette  
vari tipi 150 g  
**€ 0,99**  
€ 6,60 al kg



Sheba  
Vaschetta  
vari tipi 85 g  
**€ 0,75**  
€ 8,82 al kg

per la tua **Cura**

**Decò** gruppoarena.it

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Decò**

**Decò Sapone liquido neutro/aloe 500 ml**  
€ **1,35** € 2,70 al lt

**Decò Salviettine baby con coperchio x72**  
€ **1,25**

**AZ**  
Dentifricio vari tipi 75/65 ml  
€ **0,99** €13,20/15,23 al lt

**LYCIA**  
Deodoranti spray vari tipi 150 ml  
€ **1,99** €13,27 al lt

**Lactacyd**  
Igiene intima vari tipi 200 ml  
€ **1,99** € 9,95 al lt

**Lines Idea**  
Assorbenti vari tipi  
€ **0,79**

**Biorepair**  
Dentifricio vari tipi 75 ml  
**PREZZO FIDELTY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,99** € 39,87 al lt

**Foxy**  
Carta igienica Bouquet/ Seta maxi x4 + 2 gratis  
€ **2,69**

**ALL BLACK DAYS**

**Garnier Fructis**  
Balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml  
**BLACK PRICE**  
€ **1,99** € 9,95/7,96 al lt

**Pampers Baby-dry**  
Mutandino/pannolini varie misure  
**BLACK PRICE**  
€ **3,99**

# le OCCASIONI del BAZAR



**UNICA**  
FIDELITY CARD

Gnomi ed elfi lui e lei  
decorazione natale 37 cm/  
Cuscino tessuto natale  
vari decori

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)  
salvo esaurimento scorte  
**FINO AL 24 DICEMBRE 2025**



**UNICA**  
FIDELITY CARD

Akai  
Air fryer digitale  
5 lt 1500 W

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**



**UNICA**  
FIDELITY CARD

Akai  
Aspirapolvere Cyclone  
con cavo 4,5 mt  
e accessori 600W

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **29,90**



## TANTI BUONI DIGITALI\* PER LA TUA SCUOLA!

**DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025**  
**SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",**  
**INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA**  
**E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.**

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli  
 ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.  
 Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

\*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: [WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT](http://WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT)

**GRUPPO  
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**  
[gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)

